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Skanditek avyttrar sitt innehav i PBK Outsourcing 
 
Skanditek säljer hela sitt innehav om 46,4 procent av aktierna i PBK Outsourcing till Pretax Oy. 
Försäljningslikviden uppgår till 45,7 mkr och innebär en vinst i koncernen på 37,1 mkr. 
 
Köpare är Pretax Oy huvudägare i Accountor Group. 
 
Accountor Group är sedan tidigare ledande leverantör inom outsourcing av ekonomiadministration i 
Finland, Norge samt Ryssland och blir nu heltäckande i Norden. Verksamhet finns även i Danmark 
och Baltikum. 
 
”Affären är industriellt riktig för PBK Outsourcing och leder till att PBK blir en komplett och stor aktör i 
Norden för outsourcing av ekonomiprocesser. Skanditek har varit delägare i PBK sedan 1998 och vi 
lämnar nu över stafettpinnen till en ny ägare som kommer bygga vidare på de kompetensområden 
PBK besitter”, säger Patrik Tigerschiöld, VD för Skanditek Industriförvaltning AB.  
 
”Vi är mycket nöjda med att PBK valt att gå samman med oss. De har en utmärkt tjänsteportfölj och 
tillför kompetens inom kundreskontra och inkasso. Vi får möjlighet att erbjuda våra befintliga kunder ett 
komplett tjänstepaket även i Sverige”, säger Asko Schrey, VD för Pretax Oy och Accountor Group.  
 
 
 
Stockholm den 27 mars 2007 
 
SKANDITEK INDUSTRIFÖRVALTNING AB (publ) 
 
 
 
 
För mer information, kontakta: 
 
Patrik Tigerschiöld, verkställande direktör, 
telefon 08-614 00 20, mobil 070-777 71 90, e-post patrik.tigerschiold@skanditek.se 
 
Jonas Alfredson, ekonomichef, 
telefon 08-614 00 29, mobil 0733-904 912, e-post jonas.alfredson@skanditek.se 
 
 
 
Skanditek är ett industriförvaltningsbolag med ägarintressen i svenska företag. Affärsidén är att skapa långsiktig och god 
värdetillväxt genom industriell förvaltning av rörelsedrivande företag. Portföljen består av nio investeringar inom områdena 
elektroniki, bio- medicinteknik och tjänster. De viktigaste innehaven är Bure Equity (10%), MYDATA automation (95%), 
PartnerTech (36%) och Vitrolife (26%). Skanditek är noterat på OMX Nordiska börsen.  
 
 
 
 
 


